中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1][入团申请书怎么写初三]初三在校生入团申请书
来源：网络  作者：水墨画意  更新时间：2025-05-15
青年意味着责任，入团则意味着带头尽责。一起来看看本站小编为大家整理的：初三在校生入团申请书，欢迎阅读，仅供参考，更多内容请关注本站。　　初三在校生入团申请书（一）敬爱的学校团支部：　　作为一名在思想上积极主动并有着较强上进心的初三学生，...
　　青年意味着责任，入团则意味着带头尽责。一起来看看本站小编为大家整理的：初三在校生入团申请书，欢迎阅读，仅供参考，更多内容请关注本站。
　　初三在校生入团申请书（一）
敬爱的学校团支部：
　　作为一名在思想上积极主动并有着较强上进心的初三学生，我对于入团怀着非常赤诚的心情，因为我深知：中国共青团作为中国56个民族的先进青年组成一个大家庭，拥有着非常广阔的学习和发展空间，能够让每一个加入的共青团员得到思想上的洗礼和个人觉悟的提高，这不但归功于共青团的发展历程，还因为中国共青团在新中国的建设和发展当中充当一个排头兵和先锋者的重要角色，这都让共青团留下了光荣的传统和先进的思想理念。我热切地渴望能够成为一名共青团员，为共青团的发展和成长贡献自己的一份力量。
　　初中以来，我在学习上得到了很大程度的提高，无论在学习能力还是学习习惯上都有了很大的进步，学习成绩的提高也是大家有目共睹的，我觉得这是我个人成长的结果。同时我还在班级工作当中发挥了较大的作用，在同学们当中具备了一定影响力，能够团结和组织同学们做一些有意义的事情，在班级活动中我也能够积极地参与和配合老师的工作，得到了老师和同学们的好评。另一方面，我坚持阅读共青团的刊物和党的相关思想著作，希望能够提升自己的思想深度，从而为自己获得团员的资格打下坚实的基础。
　　如果我能够通过团组织的审查成一名团员，我能够积极地响应和参与团组织的相关活动和政策，做一名名副其实的团员。同时我还要遵守团的章程，发挥团员的模范带头作用，树立一个团员所应有的形象。如果我的表现还不足以成为一名团员，我一定会查找出自身的不足，让自己能够为获得团员的资格而不懈努力。
　　此致
敬礼！
　　申请人：xxx
　　20xx年xx月xx日
　　初三在校生入团申请书（二）
尊敬的学校团支部：
　　我迫切希望加入中共青年团，希望组织可以批准我的入团申请。
　　现在我已经是一名初中三年级学生，即将面临中考，学习压力也非常大。但我在班上成绩好，几次模拟考试成绩都是年级前十名。我是一名心中有抱负的有志青年，我希望成为一共青团员，能够为祖国的现代化建设事业而奋斗。我不想带着遗憾进入高中，加入共青团是我初中阶段的最大愿望。
　　通过在初中三年的政治学习，我清晰地认识到共青团是1920年成立的，成立以来就一直是中国共产党的得力助手与后备军。共青团在中国各个历史阶段当中都发挥着十分重要的作用，在党的领导下，发挥着十分重要的影响。
　　我认为在新时代下，要想成为一名有志向，有文化，有道德，有素养的，有志于为共产主义奋斗的青年，那就必须加入共青团。
　　如今，我郑重地向学校团支部递交我的入团申请。希望团支部能严格审核我的能力，批准我的申请。我将坚定不移地拥护中国共产党领导，拥护共青团，拥护团的纲领，遵守团的章程，执行团的决议，履行团的义务。
　　在以后学习生活当中，我将更加严格地要求自己，刻苦磨练和提高自己，认真学习和陶冶情操，加强自身体能训练，并积极参与有组织的集体活动，自觉接受团的考核测试。
　　此致
敬礼！
　　申请人：xxx
　　20xx年xx月xx日
　　初三在校生入团申请书（三）
敬爱的团支部：
　　我志愿加入中国共产主义青年团，因为我知道中国共产主义青年团是中国共产党领导的先进青年群众组织。是广大青年在实践中学习共产主义的学校，是中国共产党的助手和后备军。
　　我是一名即将中学毕业的初三学生，在中学这最后一段时间内，我有机会能够申请加入中国共产主义青年团，我感到非常荣幸。
　　中国共产主义青年团是坚决拥护中国共产党的纲领、以马克思列宁主义、毛泽东思想和邓小平理论为行动指南，解放思想，实事求是，团结全国各族青年，为把我国建设成富强、民主、文明、和谐的社会主义现代化国家，为最终实现共产主义的社会制度而奋斗的。中国共产主义青年团带领青年在经济建设中发挥生力军和突击队作用，充分调动和发挥青年的积极性和创造性，组织青年参加改革开放和建立社会主义市场经济体制的实践。
　　1919年五四运动以来，中国青年为争取民主自由，向压在中国人民头上的“三座大山”进行了长期艰苦卓绝的斗争，但都失败了。1921年后，在中国共产党的领导下，中国人民找到了马克思主义的真理，并将之与中国革命的具体实践相结合，坚持武装斗争，走以农村包围城市，最后夺取全国政权的革命道路。共青团坚决响应党的号召，积极组织和发动中国青年，沿着党指引的方向，同反动派进行了不屈不挠的英勇战斗，无数革命青年用自己的鲜血和卓著的功勋，为共青团的历史谱写了不朽的篇章。在社会主义革命和建设道路上，同样留下了共青团员和中国青年无私奉献的足迹，留下了可以告慰先人和彪炳千秋的伟业。我为我们的共青团感到自豪和骄傲！
　　纵观历史，注目今朝，我们的共青团无愧于中国青年先进组织的光荣称号，无愧于抛头颅洒热血的革命先烈，无愧于我们的祖国，无愧于我们的人民，乃是忠于党、忠于人民，为我国青年所拥护和爱戴的革命组织，是高举邓小平理论伟大旗帜，把我国社会主义现代化事业全面推向21世纪的生力军。鉴于此，我对团组织充满崇敬和向往，渴望着能够早日入团。我要求加入团组织，是为了能更直接地接受团组织的培养教育，以团员的标准，严格要求自己，更好地为建设我们伟大的社会主义祖国贡献自己的力量。
　　如果团组织批准我的入团申请，使我成为一名光荣的共青团员，我将按照团的章程，认真履行团员义务，按时交纳团费，坚决执行团组织的决议，充分发挥共青团员的先锋模范作用，做品学兼优的好学生。如果团组织暂时没有批准我的申请，我也不灰心丧气，将继续努力，积极向团组织靠拢，向好的同学看齐，努力克服自己身上存在的不足，争取早日加入团组织。
　　请团组织在实践中考验我！
　　此致
敬礼！
　　申请人：xxx
　　20xx年xx月xx日
　　初三在校生入团申请书（四）
尊敬的共青团组织：
　　青春是船，梦想是帆，责任却是航行的路；搭乘青春之船，扬起梦想之帆，驶向现实的彼岸；梦想是路，青春是灯，责任却是理想大道；踏上梦想之路，点起青春之灯，才能迈向光明的人生道路。我们不能辜负这青春时光，应该努力提升自己，因此我申请加入共青团！
　　我是初三（x）班的学生xx，上课遵守纪律，不搞小动作，上学从来没有迟到过，没有缺席准时到校，年年被评为全勤生。在校尊敬老师按时完成老师布置的作业。本人在德、智、体、美、劳全面发展的学生，成绩在班上属于中上水平，平时虚心学习，遇到不懂的问题就问老师，师生之间相处融洽，在父母的眼里是个好孩子，经常帮助家里减轻负担，帮家里做家务。
　　青春，是我们一生中最美丽的季节，她孕育着早春的生机，展现着盛夏的炽热，暗藏着金秋的硕果，昭示着寒冬的希望，充满诗意而不缺乏拼搏的激情，时尚浪漫而又饱含着奋斗的艰辛。当一个人的青春融汇到一个时代、一份责任中，这样的青春就不会远去，而这份责任也必将在岁月的历练中折射出耀眼的光芒。
　　正如俗语所言“我们是七八点钟的朝阳”似火，散发出炽热的、充满希望的光芒。但是我们生活在一个充满挑战的时代，难道我们会畏惧吗？不，不会！我们是21世纪的骄阳，我们会以微笑来面对一切挑战。在生活中，我们严于律己，争做优雅学子；在学习上，我们积极进取，争做三好少年。这便是我们的梦想。然而，在这美好的青春中，我们必须要担任更多的责任。寒窗苦读，感恩老师，回报父母，尊敬他人等等都是我们的责任。我们要把责任融入青春，融入生活，融入日常行为，无论何时何地都要牢记我们应有的责任。
　　团支部如果让我加入共青团这个美好的大家庭，我会遵守团的章程，认真完成团交给的任务，我不但会用实际行动来证明自己，而且要做一个有纪律性，组织性的中国共青团员。并且决心维护团组织，为团组织争光，为校争光，为国争光。在成绩上，我会加把颈，提高自己的成绩。做一个模范的共青团员。
　　万一这次未能评上，我会找出不能入团的原因，努力纠正错误，当这次是团组织对我的考验，如不能评上，我决不会灰心，下次再继续努力。
　　希望团组织认真考虑和审查我，给我一次机会，加入团的大家庭，为团作贡献。
　　此致
敬礼！
　　申请人：xxx
　　20xx年xx月xx日
　　初三在校生入团申请书（五）
敬爱的学校团委：
　　我通过对团章的学习，团组织和团员同志的教育和帮助，认识到作为21世纪的青年，应当积极争取加入青年人自己的组织——中国共产主义青年团。
　　中国共产主义青年团是中国共产党领导的先进青年的群众组织，是广大青年在实践中学习共产主义，培养青年具有“四有”、“五爱”品质的大学校，是中国共产党的助手和后备军。
　　它坚决拥护中国共产党的纲领，以马克思列宁主义、毛泽东思想为行动指南，坚持解放思想，实事求是，团结全国各族青年，为把我国建设成为富强、民主、文明的社会主义现代化国家而奋斗。
　　它在中国共产党领导下发展壮大，始终站在革命斗争的前列，有着光辉的革命历史。在建立新中国，确立和巩固社会主义制度，发展社会主义经济、政治、文化的进程中，发挥了生力军和突击队的作用，为党培养、叔叔了大批新生力量和工作骨干。
　　它围绕改革开放和经济建设开展工作，为推进社会主义现代化建设作出了重要贡献，促进了年轻一代的健康成长。
　　它坚定不移地贯彻党在社会主义初级阶段的基本路线，团结带领广大
　　青年，以经济建设为中心，坚持四项基本原则，坚持改革开放，自力更生，艰苦创业， 促进生产力和社会进步，在建设有中国特色的社会主义的伟大实践中，造就有理想、有文化、有道德、有纪律的社会主义接班人，努力为党输送新鲜血液，为祖国培养青年建设人才。
　　它带领青年在经济中发挥生力军和突击队的作用，充分调动和发挥青年的积极性和创造性，诚实劳动，勇于创新。
　　我向团委申请：我一定用实际行动积极争取及早加入共青团，请考验，请批准。若我被批准了，我坚决遵守团章，执行团的决议，遵守团的纪律，履行团员义务，积极参加团的工作，做个名副其实、勤劳勇敢的共青团员，处处起模范作用，为“四化”贡献力量；若我未被批准，决不灰心，要接受考验，继续创造条件争取加入。
　　此致
敬礼！
　　申请人：xxx
　　20xx年xx月xx日

本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！